
 

 
ประกาศคณะกรรมการความร่วมมือการวิจัยนิวทริโนไอซ์คิวบ์ประเทศไทย (Thai-IceCube) 

เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกโครงการนักศึกษาภาคฤดรู้อนของหอสังเกตการณ์นิวทริโนไอซ์คิวบ์  
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ 

----------------------------------------------- 
 

 ตามท่ี มูลนิธิเทคโนโลยีสารสนเทศตามพระราชดำริสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรม 
ราชกุมารี ร่วมกับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย สถาบันวิจัยดาราศาสตร์แห่งชาติ (องค์การ
มหาชน) และสถาบันการจัดการปัญญาภิวัฒน์ ได้ดำเนินโครงการนักศึกษาภาคฤดูร้อนของหอสังเกตการณ์  
นิวทริโนไอซ์คิวบ์ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ (ค.ศ. ๒๐๒๕) โดยได้ประกาศรับสมัคร ในระหว่างวันที่ ๑ – ๓๑ ตุลาคม 
๒๕๖๗ ดำเนินการสัมภาษณ์ผู้สมัคร เมื่อวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๗ และพิจารณาผู้สมัครที่มีคุณสมบัติเหมาะสม
เป็นตัวแทนประเทศไทยเข้าร่วมโครงการนักศึกษาภาคฤดูร้อนของหอสังเกตการณ์นิวทริโนไอซ์คิวบ์  ประจำปี 
พ.ศ. ๒๕๖๘ ณ มหาวิทยาลัยวิสคอนซิน-แมดิสัน สหรัฐอเมริกา ในระหว่างวันที่ ๑ มิถุนายน - ๓๑  กรกฎาคม 
๒๕๖๘ นั้น 

 บัดนี้ การดำเนินการในกระบวนการคัดเลือกผู้สมัครฯ ได้สิ ้นสุดลงแล้ว  อาศัยอำนาจตาม 
ข้อ ๒ ของประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก
โครงการนักศึกษาภาคฤดูร้อนของหอสังเกตการณ์นิวทริโนไอซ์คิวบ์ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ ดังต่อไปนี้ 

 (๑)   นายธรรมรัตน์ ยาวิศิษฏ์ คณะวิศวกรรมศาสตร์  
     สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง 
 (๒)   นายธนนันท์ อนันต์ทรัพย์ยิ่ง คณะวิทยาศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

          สำรอง 

 (๑)   นายพัชรพล แก้วเนิน คณะวิศวกรรมศาสตร์  
     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี 
 (๒)   นายภูริวัจน์ ฤดีจรัสวัลย์ คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล 

 
ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ได้รับคัดเลือกตามรายชื่อดังกล่าวข้างต้น กรอกแบบฟอร์มยืนยันการเข้าร่วม

โครงการฯ ตามเอกสารแนบท้าย ส่งให้ฝ่ายเลขานุการโครงการ ที่ นางสาวกชนิภา ไชยน้อย ทางไปรษณีย์
อิเล็กทรอนิกส์ kotchanipa.c@cmu.ac.th ภายในวันพุธที่ ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เวลา ๑๗.๐๐ น.  

หากผู้ที่ได้รับคัดเลือกฯ ไม่ได้ส่งแบบฟอร์มยืนยันการเข้าร่วมโครงการฯ ตามกำหนดดังกล่าว 
โดยมิได้แจ้งให้ฝ่ายเลขานุการฯ ทราบ จะถือว่าสละสิทธิ์การเข้าร่วมโครงการฯ และฝ่ายเลขานุการฯ จะ
ดำเนินการแจ้งผู้ได้รับคัดเลือกสำรองตามลำดับ ให้ยืนยันการเข้าร่วมโครงการฯ ต่อไป  

 

/- ๒ – จึง ... 





 
 
 
 

แบบฟอร์มยืนยัน 
การตอบรับเป็นตัวแทนประเทศไทยเข้าร่วม 

โครงการนักศึกษาภาคฤดูร้อนของหอสังเกตการณ์นิวทริโนไอซ์คิวบ์ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘  
________________________________ 

เรียน   ประธานกรรมการความร่วมมือการวิจัยนิวทริโนไอซ์คิวบป์ระเทศไทย (Thai-IceCube) 

 ตามประกาศคณะกรรมการความร่วมมือการวิจัยนิวทริโนไอซ์คิวบ์ประเทศไทย (Thai-IceCube) ลงวนัที่ ๑๓ มกราคม 
๒๕๖๘ เร่ือง รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกให้เข้าร่วมโครงการนักศึกษาภาคฤดูร้อนของหอสังเกตการณ์นิวทริโนไอซ์คิวบ์ ปี พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ข้าพเจ้า ชื่อ–นามสกุล (ภาษาไทย) ....................................................................................................................................... 
             (ภาษาอังกฤษ) ....................................................................................................................................... 
วัน/เดือน/ปีเกิด..................................................................อายุ.....................ปี.................เดือน   เพศ   หญิง   ชาย 
เชื้อชาติ................................สัญชาติ.....................................ศาสนา...................................สถานภาพ.................................. 
เลขประจำตัวประชาชน....................................................... ที่อยู่บ้านเลขที่………………......… ถนน ..…..……….…………….….
ซอย………………........…….แขวง/ตำบล………..........…………… เขต/อำเภอ…………………..….…. จังหวัด ……………………………  
โทรศัพท์เคลื่อนที่ ………………....…………………….……..………. e-mail : ….………………………………………………………………….. 
ซึ่งข้าพเจ้าได้รบัการประกาศให้เป็นตัวแทนประเทศไทยเข้าร่วมโครงการนักศึกษาภาคฤดูร้อนของหอสังเกตการณ์นิวทริโนไอซค์ิวบ์ 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ ข้าพเจ้าขอแจ้งความประสงค์ในการตอบรับเข้าร่วมโครงการฯ ดังนี ้
   [      ]    ข้าพเจ้าขอยืนยันการเปน็ตัวแทนประเทศไทยเข้าร่วมโครงการนักศึกษาภาคฤดูร้อนของหอสังเกตการณ์นิวทริโนไอซ์คิวบ์ 
    ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ ข้าพเจ้ารับทราบและยนิยอมปฏบิัติตามเงื่อนไขต่างๆ ของโครงการนักศึกษาภาคฤดูร้อนของ 
    หอสังเกตการณ์นิวทริโนไอซค์ิวบ์ 
   [      ]    ข้าพเจ้าขอสละสทิธิ์การเป็นตวัแทนประเทศไทยเข้าร่วมโครงการนักศึกษาภาคฤดูร้อนของหอสังเกตการณ์นิวทริโนไอซ์คิวบ์ 
    ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ เนื่องจาก ………………..…………..…………………………………………………………………………………… 

   ……………………………………………………………..…………..………………..……………….…..……………………………………………… 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

หนังสือนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ซึ่งมีผลใช้บงัคับได้ 

ลงชื่อ ……………………………………………………………. 

(……………………………………………………………………..) 

วันเดือนปี ………………………….…………………………… 
 
หมายเหต ุ (๑) โปรดกรอกข้อมูล ลงลายชื่อ แล้วส่งฝ่ายเลขานุการ (กชนภิา) ทาง e-mail: kotchanipa.c@cmu.ac.th ภายในวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๗.๐๐ น. 

(๒) ประกาศการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล: โครงการฯ มีการเก็บรวบรวมข้อมูลส่วนบุคคล เพื่อประโยชน์ในการพจิารณาคัดเลือกผู้เข้าร่วมโครงการ 
     ภาคฤดูร้อน โดยดำเนินการประมวลผลข้อมูลของท่านด้วยความระมัดระวัง และตระหนักถึงการให้ความคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลของท่านด้วย 
    มาตรการรักษาความปลอดภยัที่เหมาะสม ไม่น้อยกว่าระดับทีก่ฎหมายกำหนด  
 

 

 

 

เอกสารแนบท้าย 


